
 

 
 
 

 

 

 
 
Decreto n. 3416 

 

 
IL RETTORE 

 

 

 
DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI 

Sezione Supporto agli Organi di garanzia e di controllo  
U.O. Supporto agli Organi di garanzia 

Oggetto:  Nomina Collegio dei Garanti dei Comportamenti – triennio accademico 2025/2028 

 

       
 
VISTA  la legge n. 240/2010; 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3687 

dell’11.10.2024;  
 
VISTO in particolare l’art. 21 dello Statuto che disciplina, tra l’altro, la 

composizione del Collegio dei Garanti dei Comportamenti; 
 
VISTO  il Codice Etico dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 

D.R. n. 3339 del 15.10.2015; 
 
VISTA la delibera assunta dal Senato Accademico nella riunione del 27.10.2025 con 

la quale, ai sensi del su richiamato art. 21 dello Statuto di questa Università, 
sono stati designati, quali componenti del Collegio dei Garanti dei 
Comportamenti, i proff. Olimpia Imperio, Antonio Incampo e Annamaria 
Pratelli per il triennio accademico 2025/2028,  

 
 

D E C R E T A  

È nominato, per il triennio accademico 2025/2028, il Collegio dei Garanti dei Comportamenti, 
composto dai proff. Olimpia Imperio, Antonio Incampo e Annamaria Pratelli.  
 
Bari,   5 novembre 2025                       
          IL RETTORE              

 F.to Prof. Roberto Bellotti 
 
 
 
 
 
 
 
 


